Speisekarte

POWER PATTIES

Unsere Grine Frihstickssignature
aus samtigem Spinat, Bio-Eiern & Kase.
Leicht. Kraftvoll. Anders.

Fresh & Green

Mit Frischkdse & Tomaten

Creamy Green

Mit Frischkase, Tomaten, Avocado
Scandinavian

Mit Frischkédse, Tomaten, Lachs
Deluxe

Mit Frischkédse, Tomaten, Avocado, Lachs

ZUCCHINI SANDWICH

Knusprige Zucchinischeiben

mit Kdse Uberbacken, belegt und gefaltet.
Frisch, lecker und ohne Brot!

Avocado Crunch

Mit Frischkdse, Tomate, Ruccola, Avocado
Auf Wunsch auch vegan maoglich!

Salmon Crunch

12,50 €
14,00 €
14,00 €

15,00 €

14,00 €

15,00 €

Mit Frischkase, Tomate, Rucola, Avocado, Lachs

Wir lieben gutes Essen — frisch, kreativ und mit Liebe zubereitet.
Bei uns findest du Gerichte, die schmecken und gleichzeitig gut tun:

STULLEN
2 Scheiben Brot, 2 pochierte Bio-Eier

Golden Morning 12,50 €
Mit Hummus & Avocado

Deluxe Morning 15,00 €
Mit Burrata & Lachs

CROISSANT

Marmelade 400 €
Schinken & Kase 450 €
BOWL

Bali Bowl vegan 12,00 €

auf Soja/Hafer Basis mit Granola, Chiasamen,
Kokos, Erdnusbutter, saisonalen Frichten

Acai Bowl vegan 12,00 €

Mit Granola, Chiasamen,
Pistaziencreme, saisonalen Frichten

WEINBEGLEITUNG 12,00 €

Eine Auswahl an Kase serviert mit Trauben,
Oliven & Brot

PANCAKES
American Style 12,50 €

Mit Ahornsirup, Banane, VWalnUssen
Auf Wunsch auch vegan moglich!

Choco Fruit 12,50 €
Mit Nutella & saisonalen Frichten
WAFFELN

Berry Bliss 9,00 €
Mit Beeren

Auf Wunsch auch vegan moglich!

Choco Fruit 10,00 €
Mit Nutella & saisonalen Frichten
Bananella 10,00 €
Mit Nutella & Banane

Vanilla Berry Bliss 12,00 €

Mit Vanillecreme & saisonalen Friichten

HAUSGEMACHTER KUCHEN

Taglich wechselnd - schau einfach in der
Kuchenvitrine nach!

von bunten Frihstlcksklassikern Gber herzhafte Sandwiches bis zu sti3en VWaffelkreationen.
Wir legen Wert auf hochwertige Zutaten, saisonale Produkte und nachhaltige Auswahl, damit jeder Biss Freude macht.
Genief3e dein Essen in entspannter Atmosphare und lass dich von unseren kleinen Geschmackserlebnissen begeistern.



Getrankekarte

KAFFEE wihle deine Milch:
Kuh-, Hafer-, Soja-, Kokos-, laktosefreie Milch
Auch Entkoffeiniert & Iced verfligbar

Espresso

Espresso doppio
Espresso macchiato
Café Crema
Cappuccino

Latte Macchiato
Flat White
Americano

Chai Latte

HeilBe Schokolade
Mit Sahne

MATCHA
Matcha Latte

Mit Erdbeerpliiree
Mit Mangoplree

FRISCHE SAFTE

Orangensaft
Karotten-/Apfelsaft

2,50 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
4,30 €
4,50 €
4,50 €
3,50 €
4,50 €

4,50 €
500 €

550 €
6,50 €
6,50 €

500 €
500 €

TEE
Frichtetee
Grilntee
Pfefferminztee
Schwarztee
Earl Grey

Frische heil3e Zitrone
Mit Ingwer und Minze

SMOQOTHIES

Sunset Red
Beeren, Banane, Apfel

Green Glow
Spinat, Banane, Apfel

SOFTDRINKS

Teinacher 0,25I
Naturell / Medium

Teinacher 0,75l
Naturell / Medium

Coca-Cola 0,2
Coca-Cola Zero 0,2l
Stuggi Schorle 0,33l

Apfel, Johannisbeere, Rhababer

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

550 €

550 €

3,00 €
6,50 €

3,20 €
3,20 €
4,00 €

ALKOHOLISCHE GETRANKE

WEISSWEIN

Unsere Weine stammen von der
VWeinmanufaktur Stuttgart

Chardonnay 0,2l 6,50 €
Chardonnay 0,75| 25,00 €
Grauer Burgunder 0,75 30,00 €
SCHAUMWEIN

Unsere Schaumweine stammen von der
Kessler Sektkellere

Rosé Brut 0,11 4,50 €
Rosé Brut 0,75l 30,00 €
Hochgewachs 35,00 €
Chardonnay Brut 0,75l

APERITIV

Aperol Spritz 7,50 €
Wildberry Lillet 7,50 €
BIER - Alpirsbacher

Helles 0,33 4,00 €
Radler 0,33l 4,00 €
Alkoholfreies 0,33 4,00 €



	Folie 1
	Folie 2

