

Speisekarte

POWER PATTIES

Unsere Grüne Frühstückssignature aus samtigem Spinat, Bio-Eiern & Käse. Leicht. Kraftvoll. Anders.

Fresh & Green	12,50 €
Mit Frischkäse & Tomaten	
Creamy Green	14,00 €
Mit Frischkäse, Tomaten, Avocado	
Scandinavian	14,00 €
Mit Frischkäse, Tomaten, Lachs	
Deluxe	15,00 €
Mit Frischkäse, Tomaten, Avocado, Lachs	

ZUCCHINI SANDWICH

Knusprige Zucchinischeiben mit Käse überbacken, belegt und gefaltet. Frisch, lecker und ohne Brot!

Avocado Crunch	14,00 €
Mit Frischkäse, Tomate, Ruccola, Avocado	
Auf Wunsch auch vegan möglich!	
Salmon Crunch	15,00 €
Mit Frischkäse, Tomate, Rucola, Avocado, Lachs	

STULLEN

2 Scheiben Brot, 2 pochierte Bio-Eier	
Golden Morning	12,50 €
Mit Hummus & Avocado	
Deluxe Morning	15,00 €
Mit Burrata & Lachs	

CROISSANT

Marmelade	4,00 €
Schinken & Käse	4,50 €

BOWL

Bali Bowl vegan	12,00 €
auf Soja/Hafer Basis mit Granola, Chiasamen, Kokos, Erdnusbutter, saisonalen Früchten	
Acai Bowl vegan	12,00 €
Mit Granola, Chiasamen, Pistaziencreme, saisonalen Früchten	

WEINBEGLEITUNG	12,00 €
Eine Auswahl an Käse serviert mit Trauben, Oliven & Brot	

PANCAKES

American Style	12,50 €
Mit Ahornsirup, Banane, Walnüssen	
Auf Wunsch auch vegan möglich!	
Choco Fruit	12,50 €
Mit Nutella & saisonalen Früchten	

WAFFELN

Berry Bliss	9,00 €
Mit Beeren	
Auf Wunsch auch vegan möglich!	
Choco Fruit	10,00 €
Mit Nutella & saisonalen Früchten	
Bananella	10,00 €
Mit Nutella & Banane	
Vanilla Berry Bliss	12,00 €
Mit Vanillecreme & saisonalen Früchten	

HAUSGEMACHTER KUCHEN

Täglich wechselnd - schau einfach in der Kuchenvitrine nach!

Wir lieben gutes Essen – frisch, kreativ und mit Liebe zubereitet.

Bei uns findest du Gerichte, die schmecken und gleichzeitig gut tun:

von bunten Frühstücksklassikern über herzhafte Sandwiches bis zu süßen Waffelkreationen.

Wir legen Wert auf hochwertige Zutaten, saisonale Produkte und nachhaltige Auswahl, damit jeder Biss Freude macht. Genieße dein Essen in entspannter Atmosphäre und lass dich von unseren kleinen Geschmackserlebnissen begeistern.

Getränkekarte

KAFFEE wähle deine Milch:

Kuh-, Hafer-, Soja-, Kokos-, laktosefreie Milch

Auch Entkoffeiniert & Iced verfügbar

Espresso	2,50 €
Espresso doppio	4,00 €
Espresso macchiato	3,00 €
Café Crema	4,00 €
Cappuccino	4,30 €
Latte Macchiato	4,50 €
Flat White	4,50 €
Americano	3,50 €
Chai Latte	4,50 €
Heiße Schokolade	4,50 €
Mit Sahne	5,00 €

MATCHA

Matcha Latte	5,50 €
Mit Erdbeerpüree	6,50 €
Mit Mangopüree	6,50 €

FRISCHE SÄFTE

Orangensaft	5,00 €
Karotten-/Apfelsaft	5,00 €

TEE

Früchtetee	4,00 €
Grüntee	4,00 €
Pfefferminztee	4,00 €
Schwarztee	4,00 €
Earl Grey	4,00 €
Frische heiße Zitrone	4,00 €
Mit Ingwer und Minze	

SMOOTHIES

Sunset Red	5,50 €
Beeren, Banane, Apfel	
Green Glow	5,50 €
Spinat, Banane, Apfel	

SOFTDRINKS

Teinacher 0,25l	3,00 €
Naturell / Medium	
Teinacher 0,75l	6,50 €
Naturell / Medium	
Coca-Cola 0,2l	3,20 €
Coca-Cola Zero 0,2l	3,20 €
Stuggi Schorle 0,33l	4,00 €
Apfel, Johannisbeere, Rhababer	

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

WEISSWEIN

Unsere Weine stammen von der Weinmanufaktur Stuttgart	
Chardonnay 0,2l	6,50 €
Chardonnay 0,75l	25,00 €
Grauer Burgunder 0,75l	30,00 €

SCHAUMWEIN

Unsere Schaumweine stammen von der Kessler Sektkellerei	
Rosé Brut 0,1l	4,50 €
Rosé Brut 0,75l	30,00 €
Hochgewächs	35,00 €
Chardonnay Brut 0,75l	

APERITIV

Aperol Spritz	7,50 €
Wildberry Lillet	7,50 €

BIER - Alpirsbacher

Helles 0,33l	4,00 €
Radler 0,33l	4,00 €
Alkoholfreies 0,33l	4,00 €